



váš dopis značky / ze dne

naše značka

c

NPS 03478/2021

9.4.2021

Müllerová/230

Věc: **Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená paní,

dne 29.3.2020 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které žádáte Správu Národního parku Šumava o informace ohledně vydaných stanovisek dle paragrafu 45i) dle Zákona o ochraně přírody a krajiny za posledních deset let.

1. Kolik stanovisek podle § 45i ZOPK vydala vaše organizace celkem.

- 756 stanovisek

2. Kolik stanovisek bylo s rozhodnutím, záměr může mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry nebo koncepcemi významný vliv na předměty ochrany nebo celistvost EVL nebo PO Šumava.

- 218 stanovisek


3. Kolik stanovisek bylo s rozhodnutím, záměr nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry nebo koncepcemi významný vliv na předměty ochrany nebo celistvost EVL nebo PO Šumava.

- 538 stanovisek

4. Kolik stanovisek z celku vydaných rozhodnutí se týkalo územních plánů.

-104 stanovisek

S pozdravem


Ing. Blanka Müllerová
Oddělení kancelář ředitele
Správa Národního parku Šumava

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

1. máje 260, 385 01 Vimperk

Česká republika / Czech Republic

IČO: 00583171, DIČ: CZ00583171

1. máje 260
385 01 Vimperk
www.npsumava.cz

tel: 388 450 111
fax: 388 413 019

bankovní spojení
č. účtu: ČNB České
Budějovice č. 2234281/0710

IČ 00583171
DIČ CZ00583171